





## 建筑安装工程费用预算表(表二)

项目名称: 邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称: 邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号: B02 全页

| 序号  | 费用名称       | 依据和计算方法      | 合计        | 序号  | 费用名称        | 依据和计算方法           | 合计       |
|-----|------------|--------------|-----------|-----|-------------|-------------------|----------|
| I   | II         | III          | IV        | I   | II          | III               | IV       |
|     | 建筑安装工程费含税价 | 一+二+三+四      | 129573.55 | 7   | 夜间施工增加费     | 人工费×2.5%          | 794.73   |
|     | 建筑安装工程费除税价 | 一+二+三        | 124450.75 | 8   | 冬雨季施工增加费    | 人工费×2.5%          | 794.73   |
| 一   | 直接费        | (一)+(二)      | 98672.81  | 9   | 生产工具用具使用费   | 人工费×1.5%          | 476.84   |
| (一) | 直接工程费      | 1+2+3+4      | 89040.65  | 10  | 施工用水电蒸气费    |                   |          |
| 1   | 人工费        | (1)+(2)      | 31789.29  | 11  | 特殊地区施工增加费   | 总工日×0             |          |
| (1) | 技工费        | 技工工日×114×1   | 27358.86  | 12  | 已完工程及设备保护费  | 人工费×2.0%          | 635.79   |
| (2) | 普工费        | 普工工日×61×1    | 4430.43   | 13  | 运土费         |                   |          |
| 2   | 材料费        | (1)+(2)      | 40930.52  | 14  | 施工队伍调遣费     | 单程调遣费×调遣人数×2      |          |
| (1) | 主要材料费      | 详见表四         | 40808.10  | 15  | 大型施工机械调遣费   | 调遣用车运价×调遣运距×2     |          |
| (2) | 辅助材料费      | 主材费×0.3%     | 122.42    | 二   | 间接费         | (一)+(二)           | 19420.08 |
| 3   | 机械使用费      | 表三乙×1        | 2960.55   | (一) | 规费          | 1+2+3+4           | 10709.81 |
| 4   | 仪表使用费      | 表三丙×1        | 13360.29  | 1   | 工程排污费       |                   |          |
| (二) | 措施项目费      | 1+2+3+...+15 | 9632.16   | 2   | 社会保障费       | 折前人工费×28.5%       | 9059.95  |
| 1   | 文明施工费      | 人工费×1.5%     | 476.84    | 3   | 住房公积金       | 折前人工费×4.19%       | 1331.97  |
| 2   | 工地器材搬运费    | 人工费×3.4%     | 1080.84   | 4   | 危险作业意外伤害保险费 | 折前人工费×1%          | 317.89   |
| 3   | 工程干扰费      | 人工费×6.0%     | 1907.36   | (二) | 企业管理费       | 人工费×27.4%         | 8710.27  |
| 4   | 工程点交、场地清理费 | 人工费×3.3%     | 1049.05   | 三   | 利润          | 人工费×20.0%         | 6357.86  |
| 5   | 临时设施费      | 人工费×2.6%     | 826.52    | 四   | 税金          | (一+二+三-甲供料)×3.41% | 5122.80  |
| 6   | 工程车辆使用费    | 人工费×5.0%     | 1589.46   |     |             |                   |          |

## 建筑安装工程量预算表(表三) 甲

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号:B03甲 第1页

| 序号 | 定额编号       | 项目名称                                  | 单位  | 数量     | 单位定额值(工日) |      | 合计值(工日) |       |
|----|------------|---------------------------------------|-----|--------|-----------|------|---------|-------|
|    |            |                                       |     |        | 技工        | 普工   | 技工      | 普工    |
| I  | II         | III                                   | IV  | V      | VI        | VII  | VIII    | IX    |
| 1  | TXL1-002   | 架空光(电)缆工程施工测量                         | 百米  | 5.670  | 0.46      | 0.12 | 2.61    | 0.68  |
| 2  | TXL3-001.1 | 立7米水泥杆 综合土                            | 根   | 10.000 | 0.52      | 0.56 | 5.20    | 5.60  |
|    | TXL3-001.3 | 拆除(不需入库)9米水泥杆 综合土 (工日×0.3)            | 根   |        | 0.52      | 0.56 |         |       |
| 3  | TXL3-001.1 | 拆除(不需入库)7米水泥杆 综合土 (工日×0.3)            | 根   | 11.000 | 0.52      | 0.56 | 1.72    | 1.85  |
| 4  | TXL3-004.1 | 立10米水泥杆 综合土                           | 根   | 1.000  | 0.77      | 0.85 | 0.77    | 0.85  |
| 5  | TXL3-048   | 装水泥撑杆 综合土                             | 根   | 6.000  | 0.62      | 0.62 | 3.72    | 3.72  |
| 6  | TXL3-147   | 安装电杆地线 直埋式                            | 条   | 3.000  | 0.18      | 0.18 | 0.54    | 0.54  |
| 7  | TXL3-173   | 水泥杆拆除(不需入库)7/2.6吊线 丘陵 (工日×0.3)        | 千米条 | 0.664  | 4.28      | 4.64 | 0.85    | 0.92  |
| 8  | TXL3-173   | 水泥杆架设7/2.6吊线 丘陵                       | 千米条 | 1.077  | 4.28      | 4.64 | 4.61    | 5.00  |
| 9  | TXL3-192.4 | 挂钩法拆除(不需入库)架空光缆 丘陵、城区、水田 12芯 (工日×0.4) | 千米条 | 0.987  | 8.68      | 6.86 | 3.43    | 2.71  |
| 10 | TXL3-192.4 | 挂钩法架设架空光缆 丘陵、城区、水田 12芯                | 千米条 | 1.530  | 8.68      | 6.86 | 13.28   | 10.50 |
| 11 | TXL3-192.6 | 挂钩法拆除(不需入库)架空光缆 丘陵、城区、水田 24芯 (工日×0.4) | 千米条 | 0.335  | 8.68      | 6.86 | 1.16    | 0.92  |
| 12 | TXL3-192.6 | 挂钩法架设架空光缆 丘陵、城区、水田 24芯                | 千米条 | 0.567  | 8.68      | 6.86 | 4.92    | 3.89  |
| 13 | TXL3-193.1 | 挂钩法拆除(不需入库)架空光缆 丘陵、城区、水田 48芯 (工日×0.4) | 千米条 | 1.980  | 9.93      | 7.79 | 7.86    | 6.17  |
| 14 | TXL3-193.1 | 挂钩法架设架空光缆 丘陵、城区、水田 48芯                | 千米条 | 3.117  | 9.93      | 7.79 | 30.95   | 24.28 |
| 15 | TXL3-193.4 | 挂钩法拆除(不需入库)架空光缆 丘陵、城区、水田 72芯 (工日×0.4) | 千米条 | 0.329  | 9.93      | 7.79 | 1.31    | 1.03  |
| 16 | TXL3-193.4 | 挂钩法架设架空光缆 丘陵、城区、水田 72芯                | 千米条 | 0.510  | 9.93      | 7.79 | 5.06    | 3.97  |
| 17 | TXL6-008   | 光缆接续 12芯以下                            | 头   | 6.000  | 1.50      |      | 9.00    |       |
| 18 | TXL6-009   | 光缆接续 24芯以下                            | 头   | 2.000  | 2.49      |      | 4.98    |       |

### 建筑安装工程量预算表(表三)甲

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称: 邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号: B03甲 第2页

[illegible]

### 建筑安装工程机械使用费预算表(表三)乙

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号: B03乙 第1页

[illegible]

## 建筑安装工程仪表使用费预算表(表三)丙

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号:B03丙 第1页

| 序号 | 定额编号     | 项目名称                              | 单位  | 数量     | 仪表名称               | 单位定额值       |           | 合计值         |           |
|----|----------|-----------------------------------|-----|--------|--------------------|-------------|-----------|-------------|-----------|
|    |          |                                   |     |        |                    | 消耗量<br>(台班) | 单价<br>(元) | 消耗量<br>(台班) | 合价<br>(元) |
| I  | II       | III                               | IV  | V      | VI                 | VII         | VIII      | IX          | X         |
| 1  | TXL1-002 | 架空光(电)缆工程施工测量                     | 百米  | 5.670  | 激光测距仪              | 0.050       | 119.00    | 0.284       | 33.80     |
| 2  | TXL6-008 | 光缆接续 12芯以下                        | 头   | 6.000  | 光时域反射仪             | 0.700       | 153.00    | 4.200       | 642.60    |
| 3  | TXL6-009 | 光缆接续 24芯以下                        | 头   | 2.000  | 光时域反射仪             | 0.800       | 153.00    | 1.600       | 244.80    |
| 4  | TXL6-011 | 光缆接续 48芯以下                        | 头   | 12.000 | 光时域反射仪             | 1.100       | 153.00    | 13.200      | 2019.60   |
| 5  | TXL6-013 | 光缆接续 72芯以下                        | 头   | 2.000  | 光时域反射仪             | 1.400       | 153.00    | 2.800       | 428.40    |
| 6  | TXL6-072 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 12芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 3.000  | 偏振模色散测试仪 PMD<br>分析 | 0.300       | 455.00    | 1.620       | 737.10    |
| 7  | TXL6-072 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 12芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 3.000  | 稳定光源               | 0.300       | 117.00    | 1.620       | 189.54    |
| 8  | TXL6-072 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 12芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 3.000  | 光时域反射仪             | 0.300       | 153.00    | 1.620       | 247.86    |
| 9  | TXL6-072 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 12芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 3.000  | 光功率计               | 0.300       | 116.00    | 1.620       | 187.92    |
| 10 | TXL6-073 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 24芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 1.000  | 偏振模色散测试仪 PMD<br>分析 | 0.420       | 455.00    | 0.756       | 343.98    |
| 11 | TXL6-073 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 24芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 1.000  | 稳定光源               | 0.420       | 117.00    | 0.756       | 88.45     |
| 12 | TXL6-073 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 24芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 1.000  | 光时域反射仪             | 0.420       | 153.00    | 0.756       | 115.67    |
| 13 | TXL6-073 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 24芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 1.000  | 光功率计               | 0.420       | 116.00    | 0.756       | 87.70     |
| 14 | TXL6-075 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 48芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 6.000  | 偏振模色散测试仪 PMD<br>分析 | 0.720       | 455.00    | 7.776       | 3538.08   |
| 15 | TXL6-075 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 48芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 6.000  | 稳定光源               | 0.720       | 117.00    | 7.776       | 909.79    |
| 16 | TXL6-075 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 48芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 6.000  | 光时域反射仪             | 0.720       | 153.00    | 7.776       | 1189.73   |
| 17 | TXL6-075 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 48芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 6.000  | 光功率计               | 0.720       | 116.00    | 7.776       | 902.02    |
| 18 | TXL6-077 | 40km以下中继段光缆(双窗口测试) 72芯以下 (仪表*1.8) | 中继段 | 1.000  | 偏振模色散测试仪 PMD<br>分析 | 0.960       | 455.00    | 1.728       | 786.24    |

### 建筑安装工程仪表使用费预算表(表三)丙

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号: B03丙 第2页

[illegible]

# 国内器材预算表(表四)甲

(乙供材料表)

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号:B04(乙供) 第1页

| 序号 | 名称      | 规格程式         | 单位 | 数量       | 单价(元)  | 合计(元)    |         |          | 备注 |
|----|---------|--------------|----|----------|--------|----------|---------|----------|----|
|    |         |              |    |          | 除税价    | 除税价      | 增值税     | 含税价      |    |
| I  | II      | III          | IV | V        | VI     | VII      | VIII    | IX       | X  |
| 1  | 光缆      | GYTS-12B1    | 米  | 1545.710 | 1.93   | 2983.22  | 268.49  | 3251.71  |    |
| 2  | 光缆      | GYTS-24B1    | 米  | 575.969  | 3.43   | 1975.57  | 177.80  | 2153.37  |    |
| 3  | 光缆      | GYTS-48B1    | 米  | 3148.819 | 5.01   | 15775.58 | 1419.80 | 17195.38 |    |
| 4  | 光缆      | GYDXTZW-72D1 | 米  | 518.570  | 11.47  | 5948.00  | 535.32  | 6483.32  |    |
| 5  | 光缆接头盒   | 12芯          | 套  | 6.000    | 68.81  | 412.86   | 37.16   | 450.02   |    |
| 6  | 光缆接头盒   | 24芯          | 套  | 2.000    | 77.98  | 155.96   | 14.04   | 170.00   |    |
| 7  | 光缆接头盒   | 48芯          | 套  | 12.000   | 82.57  | 990.84   | 89.18   | 1080.02  |    |
| 8  | 光缆接头盒   | 72芯          | 套  | 2.000    | 114.68 | 229.36   | 20.64   | 250.00   |    |
| 9  | 吊线箍     | 双吊线          | 副  | 12.000   | 18.32  | 219.84   | 19.79   | 239.63   |    |
| 10 | 镀锌铁线    | Φ1.5         | 公斤 | 7.000    | 5.99   | 41.93    | 3.77    | 45.70    |    |
| 11 | 镀锌铁线    | Φ3.0         | 公斤 | 3.000    | 5.99   | 17.97    | 1.62    | 19.59    |    |
| 12 | 镀锌铁线    | Φ4.0         | 公斤 | 4.000    | 5.99   | 23.96    | 2.16    | 26.12    |    |
| 13 | 卡盘抱箍    |              | 副  | 6.000    | 7.71   | 46.26    | 4.16    | 50.42    |    |
| 14 | 三眼单槽夹板  |              | 副  | 25.000   | 12.48  | 312.00   | 28.08   | 340.08   |    |
| 15 | 三眼双槽夹板  |              | 副  | 8.000    | 13.27  | 106.16   | 9.55    | 115.71   |    |
| 16 | 反光涂料    |              | 组  | 1.000    | 200    | 200.00   | 18.00   | 218.00   |    |
| 17 | 保安地器棒   |              | 根  | 3.000    | 16     | 48.00    | 4.32    | 52.32    |    |
| 18 | 地线夹板    |              | 块  | 3.000    | 4.5    | 13.50    | 1.22    | 14.72    |    |
| 19 | 镀锌钢绞线   | 7/2.6        | 公斤 | 347.620  | 7.2    | 2502.86  | 225.26  | 2728.12  |    |
| 20 | 光缆接头盒支架 |              | 套  | 4.000    | 16.45  | 65.80    | 5.92    | 71.72    |    |

## (乙供材料表)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

[illegible]

## 工程建设其它费预算表(表五甲)

项目名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)

工程名称:邕宁区蒲庙镇张村五合片区蔬菜大棚建设项目(一期)(通信光缆迁改)

表格编号:B05 第1页

| 序号  | 费用名称        | 计算依据及方法       | 金额(元)   | 备注              |
|-----|-------------|---------------|---------|-----------------|
| I   | II          | III           | IV      | V               |
| 1   | 资源录入费       |               |         |                 |
| 2   | 分光器挂测费      |               |         |                 |
| 3   | 建设用地及综合赔补偿费 |               |         | 按实计算            |
| 4   | 建设单位管理费     |               |         | 财建[2002]394号    |
| 5   | 可行性研究费      |               |         | 计投资[1999]1283号  |
| 6   | 研究试验费       |               |         | 按实计算            |
| 7   | 勘察设计费       |               |         |                 |
| (1) | 勘察费         |               |         | 计价格[2002]10号    |
| (2) | 设计费         |               |         | 计价格[2002]10号    |
| 8   | 环境影响评价费     |               |         | 计价格[2002]125号   |
| 9   | 劳动安全卫生评价费   |               |         | 按实计算            |
| 10  | 建设工程监理费     |               |         | 发改价格[2007]670号  |
| 11  | 安全生产费       | 建筑安装工程费除税价×2% | 2489.02 | 工信部通函[2012]213号 |
| 12  | 资源录入费       |               |         | 按实计算            |
| 13  | 工程保险费       |               |         | 按实计算            |
| 14  | 扣罚          |               |         | 按扣罚单据列          |
| 15  | 奖励          |               |         | 按奖励单据列          |
|     | 总计          |               | 2489.02 |                 |
|     |             |               |         |                 |
|     |             |               |         |                 |